FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

Colegiado de Pós Graduação e Engenharia Agrícola– CPGEA

Avenida Antonio Carlos Magalhães, 510, Caixa Postal 309

Juazeiro-BA - CEP: 48902-300 - Telefone (74) 21027622 www.univasf.edu.br/~cpgea/

SELEÇÃO PÚBLICA PARA INGRESSO NO MESTRADO EM

ENGENHARIA AGRÍCOLA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Colegiado Acadêmico do Programa de Pós-Graduação em Engenharia
Agrícola da Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das
atribuições e tendo em vista o disposto no Edital nº. 01 de 2020, considerando
ainda o exame da documentação apresentada pelos candidatos, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos, conforme tabela abaixo:

Paulo Henrique de Souza Bispo

André Soares de Siqueira

Nicolly Quirino Barros
Victor Gustavo da Silva Oliveira

Carlos André de Souza Sá

Luan Vitor Pereira de Oliveira

Fernanda de Carvalho Araújo
Bianca Moreira de Castro

Glauciane Lôbo Caetano Silva

2. Informar que a prova escrita acontecerá no Campus de Juazeiro – Avenida
Antônio Carlos Magalhães Nº. 510 – Country Club no dia 13 de Fevereiro de
2020, com início às 8h, na coordenação do CPGEA, no prédio dos
laboratórios.

Juazeiro, 07 de Fevereiro de 2020.

________________________________________________

Dian Lourençoni
Coordenador do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Engenharia

Agrícola

http://www.univasf.edu.br/